Белозерская районная дума
Курганской области

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 19 февраля 2021 года  № 30
                   с.Белозерское

О выполнении комплексного плана развития территории Белозерского района Курганской области за 2020 год

Заслушав информацию о выполнении комплексного плана развития территории Белозерского района Курганской области за 2020 год, Белозерская районная Дума
РЕШИЛА:
1. Информацию о выполнении комплексного плана развития территории Белозерского района Курганской области за 2020 год принять к сведению.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Белозерского района в информационно-коммуникационной сети Интернет.

Председатель
Белозерской районной Думы                                      Т.В. Еланцева

Глава Белозерского района                                         А.В. Завьялов